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Državni zakonik
za

kraljevine in dežele, zastopane v državnem zboru.

Kos CLXXXni. — Izdan in razposlan 28. dne decembra 1915.

Vsebina: (Št. 387 in 388.) 387. Cesarski ukaz, s katerim se izpreminjajo zakoni o davku od poslopij. — 
388. Razglas o izjemnih določilih za prednostne rokove, ustanovljene v pariški zvezni pogodbi za 
obrambo obrtne lastnine, v prid državljanom danskim.

387.
Cesarski ukaz z dne 19. decembra 

1915. L,
s katerim se izpreminjajo zakoni o davku od 

poslopij.

Na podstavi § 14 državnega osnovnega za­
kona z dne 21. decembra 1867. 1. (drž. zak. 
št. 141) zaukazujem tako: v

§ 1.

V kraljevini gališki in vladimerski in v veliki 
vojvodini krakovski, izvzemši politične okraje Biala, 
Chrzanôw, Oéwiçcim, Wadowice in Žywiec, potem 
v vojvodini bukovinski se mora za tista poslopja, 
ki so v krajih, docela zavezanih hišni najmarini, 
in ki so bila že v letu 1912. zavezana davku, 
odmerjati hišna najmarina in oodstotni davek od 
čistega donosa časno davka prostih poslopij, kar 
se naj izvrši po zakonu z dne 12. julija 1896. 1. 
(drž. zak. št. 120), za davčna leta 1915/16 na 
podstavi pogojenih najemnin, oziroma zenačenih 
najemninskih vrednosti najemninskih let 1911 
in 1912.

Ako so se najemnine (najemninske vred­
nosti) najemninskih let 1911 in 1912 priznale že 
za prejšnjo davčno dobo, je odmeriti davek za 
leto 1915/16, ne da bi se dobila vnovična pri- 
znanica.

§ 2.

Za mesto Krakov v zakonih z dne 10. av­
gusta 1905. 1. (drž. zak. št. 133) in z dne 28. de­
cembra 1911. 1. (drž. zak. št. 242) od davčnega 
leta 1920. naprej določeni znižani postavki hišne 
najmarine in zvišani odbitki za vzdrževalne in 
razdolžne stroške naj dobé moč, oziraje se na 
znižbo postavkov za davek od poslopij, odrejeno 
v § 3 zakona z dne 23. januarja 1914. 1. (drž. 
zak. št. 14), že od davčnega leta 1915. naprej.

§ 3.
Finančni minister je pooblaščen veljavnost 

§ 1 tega ukaza raztegniti ukazoma tudi na druga 
ozemlja, prizadeta z vojno.

§ 4.

Izvršiti ta ukaz, ki dobi moč dne, katerega 
se razglasi, nazaj segajoč od 1. dne januarja 
1915. 1., je poverjeno Mojemu finančnemu 
ministru.

Na Dunaju, 19. dne decembra 1915. 1.
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388.
Razglas ministra za javna dela 

z dne 24. decembra 1915. 1.
o izjemnih določilih za prednostne rokove, usta­
novljene v pariški zvezni pogodbi za obrambo 
obrtne lastnine, v prid državljanom danskim.

Na podstavi § 1, odstavek 3, ukaza z dne 
1. decembra 1915. 1. (drž. zak. ät. 349) o iz­

jemnih določilih za prednostne rokove, ustanov­
ljene v pariški zvezni pogodbi za obrambo obrtne 
lastnine, povodom vojnega stanja in z ozirom na 
razglas z dne 1. decembra 1915. 1. (drž. zak. 
št. 350) se razglaša, da je v Avstriji prednostni 
rok za zglasitve patentov v prid državljanom dan­
skim nadalje podaljšan do 1. dne julija 1916. 1.

Trnka s. r.


